UNE PETITE FAIM

A CONSOMMER SUR PLACE DE 11H A 23H

SANDWICH CHAUD 6.50€
PANINI JAMBON FROMAGE

HOT DOG XXL

PIZZA o

KEBAB, 4 FROMAGES, VEGETARIENNE 8.90€
FORMULE 13.00€
1 PIZZA + 1 BOISSON (SOFT, PRESSION OU VERRE DE VIN) + 1 DESSERT
SUCRE

DESSERT DU MOMENT 4.00€
GAUFRE SUCRE 3.00€
GAUFRE NUTELLA 4.00€
SUPPLEMENT CHANTILLY 1.00€
NOS COUPES GLACEES 6.50€

CAFE LIEGEOIS ,
GLACES CAFE, VANILLE, SAUCE CAFE, CHANTILLY

CHOCOLAT LIEGEOIS
GLACES CHOCOLAT, VANILLE, SAUCE CHOCOLAT, CHANTILLY

DAME BLANCHE
GLACE VANILLE, SAUCE CHOCOLAT, CHANTILLY

TUTTI FRUTTI
SORBETS MANDARINE, PASSION, CITRON VERT, SAUCE FRUITS ROUGES, CHANTILLY

COMPOSEZ VOTRE COUPE

CHOCOLAT, VANILLE, CAFE, MENTHE CHOCOLAT,
FRAISE, RHUM RAISIN, COCO, MANDARINE, CITRON
VERT, PASSION

1 BOULE 2.00€
2 BOULES 3.50€
SUPPLEMENT CHANTILLY 1.00€

LE COIN DES GOURMANDS

BARRE MARS 2.00€
PUSH UP 3.00€
GLACE A L'EAU 3.00€
BATONNET VANILLE ENROBAGE CHOCOLAT AU LAIT
ET AMANDES 3.00€
CONE VANILLE FRAISE 3.00€

@) CASINOS GROUPE

TRANCHANT

AMNEVILLE (57)
ARGELES-GAZOST (65)
BAGNERES-DE-BIGORRE (65)
CAGNES-SUR-MER (06)
DUNKERQUE (59)

LE GRAU-DU-ROI (30)
LUC-SUR-MER (14)
NERIS-LES-BAINS (03)
PAU (64)
POUGUES-LES-EAUX (58)
ROSCOFF (29)
SAINT-GERVAIS (74)
SETE (34)
VALRAS-PLAGE (34)
VILLERS-SUR-MER (14)
YPORT (76)

BALE (SUISSE)

CASINO D'ARGELES

Avenue Adrien Hébrard
65400 Argeles-Gazost
05 62 97 5300

®0O

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé.
Conception GIE Casinos Conseil & Service - R.C.S Paris 409 406 972. Crédits photos : shutterstock.com

CARTE BAR
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CASINO D' ARGELES-GAZOST




COCKTAILS

PINA COLADA 7.50€
RHUM, CREME DE COCO, JUS D’ANANAS, LAIT

SEX ON THE BEACH 7.50€

VODKA, FRUIT DE LA PASSION, PAPAYE, PECHE, MELON, JUS D’ANANAS ET JUS
D’ORANGE

MOJITO 7.50€
RHUM, FEUILLES DE MENTHE, CITRON VERT, EAU GAZEUSE, SUCRE DE CANNE

COCKTAILS SANS ALCOOL 5.00€

PARADISE DREAM i
SAVEURS FRAISE, FRAMBOISE, GRENADINE, PECHE BLANCHE ET JUS D’ANANAS

CARIBBEAN SUN
JUS D'ORANGE, PARFUMS MANGUE, FRUIT DE LA PASSION, PAPAYE ET KIWI

RHUMS ARRANGES (4 CL) 5.00€
NOS SOFTS

SIROP A L'EAU (25¢L) 1.50€
VITTEL (25 cL) 2.50€
SCHWEPPES TONIC (25 c1) 3.00€
SCHWEPPES AGRUM’ (25 c1) 3.00€
ORANGINA (25 L) 3.00€
LIMONADE (25 cL) 3.00€
JUS DE FRUIT (25 c1) 3.00€
PAMPLEMOUSSE, POMME, ABRICOT, ORANGE, ANANAS

MAYTEA PECHE (33 cL) 3.00€
COCA-COLA (33¢L) 3.00€
COCA ZERO (33¢L) 3.00€
PERRIER (33 cL) 3.00€
NOS BOISSONS CHAUDES

CAFE 1.50€
DECAFEINE 1.50€
PETIT CREME 1.60€
DECA CREME 1.60€
GRAND CAFE 2.40€
THE, INFUSION 2.40€
GRAND CREME 2.50€
CHOCOLAT CHAUD 2.50€

CAFE/CHOCOLAT VIENNOIS 3.00€

NOS BIERES PRESSION
GALOPIN (15cL)

HEINEKEN 2.00€

AFFLIGEM ET BIERES DU MOMENT 2.50€
DEMI (25 cL)

HEINEKEN 3.50€

AFFLIGEM ET BIERES DU MOMENT 4.50€
DISTINGUE (50 c1)

HEINEKEN 5.50€

AFFLIGEM ET BIERES DU MOMENT 7.00€
MONACO, PANACHE (25CL) 3.50€
BIERES BOUTEILLE (33 CL)
LA CHOUFFE 4.50€
PELFORTH BRUNE 4.50€
HEINEKEN SANS ALCOOL 4.50€
CUBANISTO 6.00€
LA BIGOURDALE (BLONDE, AMBREE) 6.00€
DESPERADOS 6.00€
EAUX
VITTEL, PERRIER FINES BULLES

50 CL 4.50€

1L 6.50€
APERITIFS
RICARD (2 cL) 2.50€
MARTINI (BLANC/ROUGE) (4 cL) 3.00€
SUZE, PORTO ROUGE 4 c1) 3.00€
KIR VIN BLANC (12 c1) 4.00€
KIR PETILLANT (72 c1) 4.00€
KIR ROYAL (12 cL) 7.50€
ALCOOLS
GIN, TEQUILA, JB, VODKA,MALIBU, RHUM, GET 27,
MANZANA,

2 CL 3.00€

4 CL 5.00€

BOUTEILLE 75 CL 70.00€

WHISKY (4 CL)

JACK DANIEL'S, CHIVAS, JOHNNIE WALKER,

TALISKER

DIGESTIFS (4 CL)
MARIE BRIZARD
GRAND MARNIER
BAILEYS
COINTREAU
CALVADOS
ARMAGNAC
COGNAC

VINS
BLANC
DOMAINE UBY IGP COTES DE GASCOGNE

DOMAINE DE MISELLE IGP COTES DE GASCOGNE MOELLEUX
SELECTION TRANCHANT CHARDONNAY IGP LANGUEDOC

ROUGE
CHATEAU LA FREYNELLE AOC BORDEAUX
SELECTION TRANCHANT GRENACHE IGP LANGUEDOC

ROSE
SELECTION TRANCHANT GRENACHE IGP LANGUEDOC
DOMAINE DE MISELLE IGP COTES DE GASCOGNE

CHAMPAGNES ET PETILLANT
GAEL POINSOT :
COUPE (12¢1)
BOUTEILLE (75¢ctL)
MOET ET CHANDON :
BOUTEILLE (75cL)
PETILLANT :
COUPE (12¢1)
BOUTEILLE (75 cL)

VERRE

4.00€
4.00€
3.00€

4.00€
3.00€

3.00€
3.50€

8.00€

5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
6.00€
6.00€
6.00€

75 CL
18.00€

18.00€
13.00€

18.00€
13.00€

13.00€
16.00€

7.00€
45.00€

75.00€

3.50€
25.00€




